МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й  Г А У

П Р И К А З
15.09.2022 г.    г. Троицк    № 159-ст.

О зачислении в число обучающихся первого курса

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», плана приема на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг по специальностям и направлениям подготовки и (или)

укрупненным группам специальностей и направлений подготовки для обучения по

образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры) на 2022/2023 учебный год в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Южно-

Уральский государственный аграрный университет», Правил дополнительного приема на

обучение в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Южно-Уральский государственный аграрный университет» по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2022-2023 учебный год от 11.08.2022 года, и решения Приемной

комиссии (протокол № 1 от 11.08.2022 г.), п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 15 сентября 2022 года в число обучающихся 1 курса очной формы обучения

по образовательным программам высшего образования – программам специалитета за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета на места в пределах квоты для лиц, имеющих

особые права (Приложения 1, 3)

2. Зачислить с 15 сентября 2022 года в число обучающихся 1 курса очной формы обучения

по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

(Приложения 2, 4).

Приложения:

1. Обучающиеся 1 курса очной формы обучения по образовательным программам высшего

образования – программам специалитета за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

на места в пределах квоты для лиц, имеющих особые права – 1 л.;

2. Обучающиеся 1 курса очной формы обучения по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета – 2 л.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Черепухина Светлана Васильевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 15.09.2022 21:37:53
Уникальный программный ключ:
aeab205ffb6b368a3f87797274b203b4c8e12d62e0ef97516913e78916c513ed

Приложение 3
к приказу ректора
от 15.09.2022г. № 159-ст.

Список лиц, зачисленных в число обучающихся очной формы обучения по образовательным

программам высшего образования – программам специалитета за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета на места в пределах квоты для лиц, имеющих особые права

Специальность 36.05.01 Ветеринария

Специалитет

№
п/п

СНИСЛ или
уникальный код

Конкурсная
сумма
баллов

Сумма
баллов по
предметам

Балл за
индивидуальное

достижение

Вид
вступительного

испытания

1.  140-199-809 60 206 206  0  Внутренние
испытания вуза

2.  049-641-856 94 172 172  0  Внутренние
испытания вуза

Приложение 4
к приказу ректора
от 15.09.2022г. № 159-ст.

Список лиц, зачисленных в число обучающихся очной формы обучения по образовательным
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Направление 06.03.01 Биология
Бакалавриат

№
п/п

СНИСЛ или
уникальный код

Конкурсная
сумма
баллов

Сумма
баллов по
предметам

Балл за
индивидуальное

достижение

Вид
вступительного

испытания
1.  140-139-086 19 146 146 0 Внутренние

испытания вуза

Специальность 36.05.01 Ветеринария
Специалитет

№
п/п

СНИСЛ или
уникальный код

Конкурсная
сумма
баллов

Сумма
баллов по
предметам

Балл за
индивидуальное

достижение

Вид
вступительного

испытания

1.  137-367-741 87 236 236 0 Внутренние
испытания вуза

2.  142-652-308 40 236 236 0 Внутренние
испытания вуза

3.  000032148 228 228 0 Внутренние
испытания вуза

4.  158-228-473 87 219 219 0 Внутренние
испытания вуза

5.  164-192-488 79 182 182 0 Внутренние
испытания вуза

6.  150-734-642 49 178 178 0 Внутренние
испытания вуза

7.  136-628-326 71 177 177 0 Внутренние
испытания вуза

8.  146-412-948 62 175 175 0 Внутренние
испытания вуза

9.  164-059-746 80 175 175 0 Внутренние
испытания вуза

10.  160-207-287 25 172 172 0 Внутренние
испытания вуза

11.  103-951-194 37 172 172 0 Внутренние
испытания вуза

12.  162-361-899 73 169 169 0 Внутренние
испытания вуза

13.  000031837 161 161 0 Внутренние
испытания вуза

14.  000031995 161 161 0 Внутренние
испытания вуза

Направление 36.04.02 Зоотехния
Магистратура

№
п/п

СНИСЛ или
уникальный код

Конкурсная
сумма
баллов

Сумма
баллов по
предметам

Балл за
индивидуальное

достижение

Вид
вступительного

испытания

1.  000031823 65 65 0 Внутренние
испытания вуза

2.  112-506-675 21 60 60 0 Внутренние
испытания вуза

3.  215-410-440 09 60 60 0 Внутренние
испытания вуза

4.  000032212 60 60 0 Внутренние
испытания вуза

5.  160-256-121 25 60 55 5 Внутренние
испытания вуза

6.  023-280-449 17 60 55 5 Внутренние
испытания вуза

7.  163-254-642 58 60 55 5 Внутренние
испытания вуза

8.  162-010-419 99 57 57 0 Внутренние
испытания вуза

9.  113-287-653 48 55 55 0 Внутренние
испытания вуза

10.  092-378-067 89 55 55 0 Внутренние
испытания вуза

11.  022-623-506 08 55 55 0 Внутренние
испытания вуза

12.  022-612-407 98 55 55 0 Внутренние
испытания вуза

13.  126-597-020 73 55 55 0 Внутренние
испытания вуза

14.  208-096-135 56 55 55 0 Внутренние
испытания вуза

15.  057-027-752 59 55 55 0 Внутренние
испытания вуза

16.  072-615-459 61 51 51 0 Внутренние
испытания вуза

17.  161-295-836 76 50 50 0 Внутренние
испытания вуза

18.  014-939-165 60 50 50 0 Внутренние
испытания вуза

19.  146-573-998 11 46 41 5 Внутренние
испытания вуза

20.  136-765-828 01 45 45 0 Внутренние
испытания вуза

21.  147-864-978 31 42 42 0 Внутренние
испытания вуза

22.  000032054 40 40 0 Внутренние
испытания вуза

23.  000032237 40 40 0 Внутренние
испытания вуза

	Приказ 159-ст. от 15.09.2022 (допприем)
	159
	Приказ 159-ст. от 15.09.2022 (допприем)